
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

422,611.627,109,620.570.007,109,620.57INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 7,109,620.570.007,109,620.57 422,611.62IMPUESTOS MUNICIPALES

4,048,620.570.004,048,620.57 134,851.79Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
341,620.570.00 247.92Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 341,620.57

90,000.000.00 247.9290,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
31,580.760.00 0.0031,580.7611.7.1.01.06.00 Fabricación de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles
40,039.810.00 0.0040,039.8111.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

110,000.000.00 0.00110,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

1,722,000.000.00 49,996.44Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,722,000.00

30,000.000.00 1,500.0030,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
110,000.000.00 2,100.00110,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
130,000.000.00 0.00130,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
200,000.000.00 1,111.08200,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
20,000.000.00 1,500.0020,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
70,000.000.00 0.0070,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
60,000.000.00 1,500.0060,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
170,000.000.00 4,100.36170,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
12,000.000.00 1,500.0012,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
40,000.000.00 500.0040,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

50,000.000.00 1,750.0050,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.22.00 Floristería
16,000.000.00 3,240.0016,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
38,000.000.00 9,000.0038,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
40,000.000.00 4,095.0040,000.0011.7.1.02.30.00 Billares

230,000.000.00 13,200.00230,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
14,000.000.00 4,500.0014,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

26,000.000.00 400.0026,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
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275,000.000.00 0.00275,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
24,000.000.00 0.0024,000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

825,000.000.00 44,536.77Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 825,000.00

50,000.000.00 7,886.7750,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
200,000.000.00 2,800.00200,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
22,000.000.00 0.0022,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

32,000.000.00 1,500.0032,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
18,000.000.00 4,550.0018,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
2,000.000.00 1,800.002,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

25,000.000.00 9,600.0025,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
6,000.000.00 100.006,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
58,000.000.00 9,000.0058,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
60,000.000.00 3,300.0060,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
14,000.000.00 0.0014,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
95,000.000.00 0.0095,000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

38,000.000.00 0.0038,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.43.00 Bares
0.000.00 4,000.000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
250,000.000.00 2,789.53Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 250,000.00

75,000.000.00 15.3075,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
100,000.000.00 1,315.46100,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
75,000.000.00 1,458.7775,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

250,000.000.00 4,349.13Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 250,000.00

75,000.000.00 23.2575,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

100,000.000.00 2,058.03100,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

75,000.000.00 2,267.8575,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio
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660,000.000.00 32,932.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 660,000.00

160,000.000.00 2,598.48160,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
400,000.000.00 9,032.40400,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
100,000.000.00 21,301.12100,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,926,000.000.001,926,000.00 207,730.87Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
500,000.000.00 32,450.85Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 500,000.00

500,000.000.00 32,450.85500,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
400,000.000.00 62,112.08Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 400,000.00

400,000.000.00 62,112.08400,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
132,000.000.00 2,491.98Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 132,000.00

76,000.000.00 273.0276,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

56,000.000.00 2,218.9656,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

94,000.000.00 2,866.90Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 94,000.00

52,000.000.00 468.9752,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

42,000.000.00 2,397.9342,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

800,000.000.00 107,809.06Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 800,000.00

450,000.000.00 54,906.13450,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
350,000.000.00 52,902.93350,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

126,000.000.00126,000.00 2,896.96Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
120,000.000.00 774.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 120,000.00

120,000.000.00 774.00120,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 41.36Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 41.360.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 66.60Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 66.600.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
6,000.000.00 2,015.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 6,000.00

6,000.000.00 2,015.006,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
132,000.000.00132,000.00 77,132.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
132,000.000.00 77,132.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 132,000.00

12,000.000.00 3,350.0012,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
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120,000.000.00 73,782.00120,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
877,000.000.00877,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
867,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 867,000.00

95,000.000.00 0.0095,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
42,000.000.00 0.0042,000.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija

700,000.000.00 0.00700,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
10,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 

Telecomunicaciones
11.7.6.98.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

524,882.922,041,200.000.002,041,200.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,041,200.000.002,041,200.00 524,882.92NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,041,200.000.002,041,200.00 524,882.92Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
52,000.000.00 5,980.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 52,000.00

52,000.000.00 5,980.0052,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
1,826,200.000.00 515,833.67Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,826,200.00

15,000.000.00 1,500.0015,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
5,000.000.00 1,000.005,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
75,000.000.00 6,000.0075,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
90,000.000.00 7,510.0090,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

185,000.000.00 25,090.00185,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
260,000.000.00 35,350.00260,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
400,000.000.00 14,700.00400,000.0012.5.99.02.30.01 Permiso de Operación de Negocios
50,000.000.00 4,200.0050,000.0012.5.99.02.30.02 Recuperación de Permiso de operación
20,000.000.00 5,900.0020,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
15,000.000.00 1,000.0015,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
8,200.000.00 383.008,200.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne

25,000.000.00 4,100.0025,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
205,000.000.00 0.00205,000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
400,000.000.00 405,700.67400,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

5,000.000.00 1,400.005,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
5,000.000.00 2,000.005,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

163,000.000.00 3,069.25Multas Municipales12.5.99.03.00.00 163,000.00
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100,000.000.00 2,309.25100,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
53,000.000.00 760.0053,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
8,000.000.00 0.008,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
0.000.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

144,881.901,489,000.000.001,489,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 1,489,000.000.001,489,000.00 144,881.90VENTA DE SERVICIOS

1,489,000.000.001,489,000.00 144,881.90Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
40,000.000.00 2,600.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 40,000.00

15,000.000.00 2,600.0015,000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
15,000.000.00 0.0015,000.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos
10,000.000.00 0.0010,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

927,000.000.00 81,291.50Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 927,000.00

300,000.000.00 21,153.50300,000.0015.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable
122,000.000.00 300.00122,000.0015.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable
230,000.000.00 11,292.00230,000.0015.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario
25,000.000.00 0.0025,000.0015.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario

250,000.000.00 13,547.00250,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 34,999.000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

40,000.000.00 3,685.18Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 40,000.00

20,000.000.00 815.6420,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
10,000.000.00 446.5010,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
10,000.000.00 659.2010,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 1,763.840.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos
50,000.000.00 5,093.44Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 50,000.00

25,000.000.00 1,262.2025,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
10,000.000.00 692.0510,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
15,000.000.00 1,022.7915,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 2,116.400.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos
432,000.000.00 52,211.78Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 432,000.00

220,000.000.00 27,580.00220,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
92,000.000.00 11,320.0092,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

120,000.000.00 12,740.00120,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 571.780.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos
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236.5450,000.000.0050,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 236.54INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 236.54Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 50,000.000.0050,000.00 0.00ALQUILERES

20,000.000.0020,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
20,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 20,000.00

20,000.000.00 0.0020,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
30,000.000.0030,000.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
30,000.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 30,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0017.6.4.01.01.00 Motoniveladora
20,000.000.00 0.0020,000.0017.6.4.01.03.00 Retroexcavadora

0.005,884,895.33432,340.685,452,554.65TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 
SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,884,895.33432,340.685,452,554.65 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,884,895.33432,340.685,452,554.65 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,884,895.33432,340.68 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 5,452,554.65

5,884,895.33432,340.68 0.005,452,554.6518.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0026,739,581.314,929,362.7021,810,218.61TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 26,739,581.314,929,362.7021,810,218.61 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

26,739,581.314,929,362.7021,810,218.61 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
23,539,581.311,729,362.70 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 21,810,218.61

23,539,581.311,729,362.70 0.0021,810,218.6122.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,200,000.003,200,000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencia de Gobierno Central Para Ejecución de Proyectos, Segun lo 
Establecido en el Articulo N° 338 DL 62-2023

3,200,000.003,200,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Transferencia de Gobierno Central Para Ejecución de Proyectos, Según lo 
Establecido en el Articulo N?338 DL 62-2023

0.003,345,118.563,345,118.560.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 3,345,118.563,345,118.560.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

3,345,118.563,345,118.560.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
770,745.37770,745.37 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

311,914.12311,914.12 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
458,831.25458,831.25 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

2,574,373.192,574,373.19 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/09/2025Fecha del:

EJERCICIO: 2025

07:53 p.m.
16/10/2025Emisión:

Hora:

USUARIO: 
LOURDES.FERNANDEZ

SAN LUIS, SANTA BARBARA

Honduras, C.A.
Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 

30/09/2025

6 de 716/10/2025 07:53:42 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

516,628.10516,628.10 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
849,350.29849,350.29 0.000.0023.7.2.02.01.01 Transferencia del Gobierno para Proyectos de  Infraestructuras Escolares

1,208,394.801,208,394.80 0.000.0023.7.2.02.01.02 Transferencia del Gobierno para Proyectos de Programa Camino Productivos

Ejercicio: 2025
Fecha Final: 30/09/2025

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,092,612.9846,659,415.7737,952,593.83TOTAL: 8,706,821.94

Fecha Inicio: 01/09/2025
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